
UCHWAŁA NR 0007.22.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2017

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017 poz. 1463, 60, 1600) 
oraz § 1 ust. 10 uchwały nr 10/2011  Rady Gminy Goleszów z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 90, poz. 1687) Rada Gminy Goleszów, na wniosek Wójta, 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Ilonie Sztwiertni nagrodę rzeczową o wartości od 650,00 zł do 700,00 zł za zdobycie 
2. miejsca w Mistrzostwach Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w tenisie stołowym, w kategorii młodziczek 
(Białystok, 23-25 czerwca 2017 r.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 74D8505A-66C5-4E79-B7B7-10B06851FB2D. Podpisany Strona 1




